Empresa: ASSOCIACAO BOTUCATUENSE DE MUAY THAI Folha: 0001
C.N.P.J.: 21.988.913/0001-38 Numero livro: 0001
DEMONSTRACRO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2025
Descrigdao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 79.938,64

RECEITA CONVENIO PREFEITURA -CMDCA 79.899,00
RECEITA DE DOACBES - RECURSOS PROPRIOS 39,64
CUSTOS (1.133,95)
DEPRECIACAO (1.133,95)
RECEITA LfQUIDA 78.804,69
LUCRO BRUTO 78.804,69

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
MINISTRAGAO DE AULAS
TARIFA BANCARIA
IRRF S/ APLICAGOES FINANCEIRAS
IOF S/ APLICAGAO FINANCEIRA

RECEITAS FINANCEIRAS
APLICAGOES FINANCEIRAS
RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E CSL

LUCRO LiQUIDO DO EXERCiICIO

Assinado de forma digital por

MATRIZ SOLUCOES MATRIZ SOLUCOES CONTABEIS
CONTABEIS LTDA:24914853000105
LTDA:24914853000105 Dados: 2026.01.30 10:41:01

’ -03'00'

EMERSON LOLI GARCIA
PRESIDENTE
CPF: 302.293.858-69

MATRIZ SOLUCOES CONTABEIS LTDA
Reg. no CRC - SP sob o No. SP28332206
CPF: 359.149.728-25

(63.485,82)

(63.485,82)
(63.354,81)
(10,00)
(19,63)
(101,38)

189,38

189,38

15.508,25

15.508,25

15.508,25

Sistema licenciado para MATRIZ SOLUCOES CONTABEIS LTDA
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